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—

(Hady Vimderbiltova

řataruiiill ho ve vA celo n Ht Mleli oktieni

na ulici Velitel vřzoňl nařídil ntrAži

aby zmocnila ho obou víViň nařež roz-

vinul ho zoufalý boj Dva ílonové Mríí-ž- e

byli poraněni a (dm důstojníci Mami

ho ziiHlřelili poHledníml joitronarnl Jak

ud4vA ho v ňíednl zprávo JIo jiné

zprňvy byli duntojníol ti od HlrfiŽo

nařež vypflleny byly revol-

veru riny do bezduchých tVI Mňzitím

před vřzením Hbromatdil ho volký z4

Ntu) lidu JenŽ liliiřoó odmizovil "vládu

krňbvraho" l'ozdřjl doňlo k dalfiím

výtržnoHlem při iiIeliťpornnAnl byli jo

den dflatojiiík a Jeden řetník Odpfirel

vlády prohlašuji ž jednomu oiioeb

véznřných bývalých duntojníků redak-

torovi opirnlřnílio řaHoplsii Novákovi- -

Alcehtlínou)

[ V Hzegedíiiu odhalen byl duo 80 lili
inník řísnrovny královny Alžbíty
I JO stáří 18í byla v Žcnové tmmr- -

Pro nevěřící Tomáše máme odpřísáhnutá odporučení
lidí ktcíí již po uřltolík Ift vli'lávají poemky llín kterých jivuí prodl viíin Tlo joní nej-l'IH- Í

ilfikllZ CO Ni! mfi?ií v Jilm-ziípiHlní- iri TcxiiNii vypřHlovut Xcm1 ÍkIíIí jnmf jieh mu polovic co
jMin obdrželi Tu co jsmc otíkli tnfižefe obdržet jih požíidiiní Toto Uy Vún kíiiIo pouze dvou-centov-

ý

kolek 'o přečtení tftjlito díikiixfi od tiimníclt iurmcrh jeďte h námi do lilio-ziifiulníl-
io

Tcxuhii kde iiiiižetc ťtHpr-i-lioii-i luivlini kukuřici vojteňkn n zeleniny vňclio dnilm pro
Kcvcrní trliy v zíinč Úroda tito ne Vám vždy dobře vyplatí l'oilnelí jest zdravé voda dobrá a

úrody jiHtC Necekejte jak to u iiAh vždy bývá až lento pozemek bude prodávnt od ÓOO o
10 dollarfi akr Kupte nyní když Víím dowiid uMt-u- prodat telilo jmzeniek od )l) do : doll akr

15 října a 5 listopadti 1907
budeme odbývat velkí výWly zi poloviční ceny na problAIniití na-ócl- pozemkíí u Kolwtowu Swe-de- n

a llcbronville V naíí pobodlué privátní káře ď II J'aul VáH htojí nlrava a lúzko pouze
+ Ifi0 denne lízdná z Omalia a zpél [ioiizc 2200 n i ('liicaja 2500 Kdo by jel z Oklíilioma
neb z Kimihjihii iiemftže dtat tom levné doJiříky Tcxiimij anlete nám do Omiiliy +2200 a my
Vám jo oliHturámc l)ojiňt nám týden napřed pukli nk chcete přidat k íuikÍ výpravě v Kiiiikimh
Oklahomé uch v TcxaMii Jedeme z Kansas (!iíy do Forth Worth a (!ameron po dnize Hanta Fe
pak přen Shíner Voakum Kcimcdy a Corpiin ( 'linuli po dráze Anvm 1'uhh O podroluiOKÍí io-pÍM- Íc

ní na

The International Land and Investment Co
BEE BUILDING OMAHA NEBRA8KA

ewt dýkou od anarchisty Lucchcnlho

'laviiostnlho odhalení pomníku Jnkoíto

Astupcu clsnřkíbo domu suíastnil s

ucivívodu Josef ii Jmínem tilicrnké

lady dostavili ? mlíilNlr vnitra hrubd řovl Hlíbena byla svoboda JohIIIžo řa

Hopbt ten přeHtnne napadali vládu KnAndrnssy a ministr kultu hrubň Apjm- -

kyb Velké tn notát vl lidu přítomno by- - rnďordřvlřfi a žo oba mužovo Htali h

ti slavnostním obřadům Jest to prvý obřtl policejního pronásledovaní Tak
pomník Jo ji nu uherské pfilň joiluv-- oznamovala zprava ňřednl V zípetl
yl AMbítí která H ícrvna 1M7 kont

ovaná byla Jakoito královna uherská
víuk ji na zpriva oznamovala) A utop
hII mrtvol obou bývalých důstojníků
Maxima a Milana N'ovnkovič kteř

- Zřízenci severozljmdiil a ulil tni drá- -

plAill 1 i ivnjí Mtávkou pasivní- -

dno 2') ziří usmrceni byli v vlídnlm
o odporu Nevyí kuli tni odpovřdl řb

TOMtfSvřzenl v boji h vězeňskými Htrňžeml

bylo zjlAtíno in oba Htali ho obM po
flitdstvfi iebni in ivfij poladavek o- -

hledné zvýtenl triJidy nýbrt vyiSIl Jii licrjoí Hurovosfl Ikařským ohledAuím
o stávku Joffi(lovíitiá rvýáenl irdy zjistilo se že riny jimž podlehli no

( Inamenalo by pro ony íeWnieo o 1 Yilůvuu roku 1H0 NejvysM tržní cena a platí za mirovr kužspůnobill sl námi Jnk tvrzeno bylo v

želil u tito oznámili žo přijfrnntl budou

Krattilíiee na docku nrsenálu při uvítání
korunního príncti Korunní princ jent
totiž jediným řlt-ne- královské rodiny
Jenž jo ď jisté míry oblíben u lidu a

L vyznaniciiana ílatoit ineilailí v Kvrojíř jot ftMi000 doll vítsl vydaní rorné N

f távcc podílí 70000 íeleíniínleh zří
úřední zpňvř Veřejní mlnřnl dosud

ho neuklidnilo a vlny rořlloní sta!

Htoiipnjí Z obavy před výtržnostmi
eneí V obchodních kruzích oíeklva

král doufal Žo nedostavení no šlechty
WESTERN FUR CO

kožcsnlctví vo vclkdin i malíři
IVíiktiftí kožcSníci A w ir 4

l„lí ó t m 4„! i I

jízdní hlídky konaly po celou noe hIuŽ vyrovná lidovou demonijtrnof av&ikilllini TT"J TWi YIMJIII O Pll Y tt lil I

?n delíí zastavení dojirnvy rnsmc bu na ulicích Obu usmrcení bfvalí ani k tito nedoAlo a tak celá nbivnont
fialo by veliké řtraly Z mnoha ni ran dfistoníi i byli pohřbeni n jen neJMÍžAÍ
I lul s pokuty aby rozhodující kruhy

skoníila íiplnýu íaskem

AngliePohnuty byly k novolnostl — Htávkov- -

lleriit iřoíittlus 05 70 Ho 1 Kt Oinahii
ťiliilikav Soutl Omazei i 4 j ( „4yr jjj f( m M a IK

KdcJ lze koupit! řepice za 10 clň aíllOOa klobouky za 1100 už $200

příbuzní Hm£'i m nuřastnlt pohřbu No

vnkovléoví nlleželi ku jedu) nej

přednéjAích rodin blobrudských Je
(Stí mořn í lunnívry a možnost války

ií demonstrace Jež chystaná Jo v I'
mezi N'ímockem a Anglií)

iríeh ku dni 10 říjnu a k moi-í- i lni
í'od vrchním velením admirál lorda

lemokratl konají rozsáhlí přijmi vy no
den z nich byl redaktorem jednoho opo-siřníb-

o

časopisu a druhý byl teprví tři
míníce ženat l'olicejní prefekt Jenž

Chas Uerenřorda odjedo z Portlandu ani

H října silná námořní moc anglická
mehybní royAlřl no na všechna vít SI

nísta uličníka Vláda oíekavň vafní mfi dozoř nud vízením ma být i pro ku podzimním munívrom Na tídt bu
idalostl a koní jit dfrnvy jro vseeb

dou Ho podíleli loíťstvu z domácích vodvraldti postaven před soud

Ruskoy díidy Hnuti jehož úcebm j Atlantíckího oceánu a kanálové loď
Vrovedenl generální stávky 10 říjnu (Cholero no síří — Mínilo přepadení ntvo líťtonní manívry odbývány bu

dou v Hovcrnim moři a podobuti no bulyVolánu bylo jiožaduvkom konopního

ní vScobi'1'iiílio rovného a přímí
řovob

práva Hocialoí demo

viaku)
Cholera Jež vypukla rm počátku srp

nu- - síří no úžasnou mírou Již 12 pro

yincií postiženo j touto epidemii KpJ

dou oním jŽ na jaře byly pořádány
nu portiifalskím pobřeží Houstředéul

Irnti nechtějí H dle vďlio xpokojítl tíchto loifxtfv jež v první řudó v pá
lOininiiTMKym jaoiiHiiicin prfi nv hfiřo řAdí nikaza na březích Volhy alo lu války uríena jsou ku obraní An

odfud pronikla již na sever až k Ar glío )od vrchním velením muže jotii v
olika dny ohl6Ai-ný- — Vtt HpoJcn'di

'tfltpcli iivi-ř'jiiřn- zprivii že nlořna chnnelNku 1'roviucío Kazan Hamnrii nejíírsích kruzích považován jo za nej
Hadys Vandcrbllloví dcrru (kiriiidiu Haratov a Nižní Noviřorod vykazují znamuíjsího mezi anglickými admirály

Oznámoní úmrtí a díkůvzdání !

Hluboce zaruionecni délnjeiřic vňcm přátelům a známým
žií iiAh vroucné míloviitiý Mytiácek

zenocl v úterý dne J října VM)1 v útlím véku 10 dnu a ve

člvrttík due !J října odpoledne pohřben byl za ílRHtenMtví

fiřúlel a známých na Národní Hřbitov
Jcnt povínnotí díiíí vzdátí Hrdccné díky vňcm již nám v

trudné dobc této jakkoliv vypomohli a veliký náň bol zmírnili
m Knfižilí ZvlAíf ní vřelé díky nuse ncchi: přijm Ifev Boli-da- ri

A Filifipi za ironcHciií dojemných hlov útěchy v dome
Miiutktt i na hřbitově Stejné upřímné díky tniřle náleží vňcm

dárcům akvoNlných vžneft a kytic jakož i tém milým přále-Ift- m

již v dobé nemoc} naňclio míláéka í pří výpravé pohřbu
jelio s nevňední ochotou nám vypomohli Xa konec dékujc
me évrdiné vňcm kteříž Ke pohřbu zennulého naňelio Mynáéka
NÚcastnilí Jeňté jednou díky všem!

JOSEF a BOŽENA KAVANOVI
truchlící rodiče

Omaha Neb 8 října 1007

'undtrbílta provdA ho m jinlího uher- -

nejliorsl případy Tam umírají oby budí všeobecný zájem Námořní inané
kílio 1'clitlco bvlii nyní kabolovánu vateli po tisících 'Nejvítsi úmrtiiOHt vry sice pravidelná odbývaný jsou v

[annj vo místech — 1'etrohrad J říj tu dobu avšak pozoruhodným je to ŽoNyní pfípomínA no žo pí V

Íiazpít it její dcora když byly
monícoiii nlrívlly mnoho řuMii

na iMien rino lichém bohoslužeb v ko- -
veřejní mí oč ní hlavní áíci při nich spa

stele Vzkříšení spadlo JfiOO liber tížkí třujij v tom ii by dňstojníckímu sboru

srdce zvonu iiiníntíního v víži Mezi poMkytiiutu byla příležitost obeznámitlnpolfrooiiti hraboto IudÍMluva Hzo-lionyi- u

h navštívily I Jobu ntaUk

v UbrAch Hrabé Hzochonyi nulo
vířícími v kostele vypukla panika Ko so ho vňemi strategickými a taktickými

podrobnostmi pro případ války n Něstel Vzkříšení stojí na inístfi kdo v ro-- c

1HH1 zavražděn byl car Alexandr liku nturó brubóoí rodino uhcrnkí Jonti
meckem rrofrraia mancvrQ taii so co

s rok Ci ntiir r a k komořím a huaar- -

Tlupa liijdíu přťpndln dno 1 října
viM poručíkem v zíluo jakož I il- -

veíer jeden osobní vlak na ním! na
nejpeílivíji Zpravodajovi neobdrží k

nim Žádní poxváuí Ani námořní

cizich vyslanectev vyjímajo Ja- -Jníni íliuvm uhornké nnímovny mii- -

cházelo ne S00 cenlujících a pomocí dy
atuNJibo UpjMtarNÍ bratr hrab1 lio

pance nebudou se na nich podílet í V

průvodu lorda Chas Jlerenřorda bude ao

namitu otevřela potovuí vfu Tento

vzňal ho plamenem a oheň roAÍfil so I

na nejbližií cestujícími přeplníní vo-

zy Níko'ik žen a dítek bylo vážní po- -

PLNĚ KAMENY OPATftENfi —

RYZE ZLATÉ HODINKYnacházet 0 bitevních lodí 24 křižáku a

(0 torpídových ničiteli

lvi Szcchcnyi oženil mu r koiiitcHMnti

t Carainan Chininy Houdí hc tu ku

luRiiuubcui brabote Iittdlnlava ho hIoÍ

randerbihovou doílo bohom jojíi li y

nu Htfttku lforpaťH — Cínař

řriritiíuU JnMif trid ánotoni iirádiiAni- -

££3 UBvylinťJI neí tytu
SbTi 1 ryilho rJatfiin vzovkam

o 10c liovoz dobytka vejdovího byl

malý avšak i tu íekání na zpozdí-n- í

vlaky poAkodilo valní trh aí ceny vio-obeen- fi

vstoujdy nsi o 1c

J'růmírní ceny byly následující:
Voli píku! ni nejlejSÍ $560—700

Voli ke krmení 300—525

páleno nežil mohli utóVS Mezitím co

banditi ziimístuánl byli otvíráním po TRŽNÍ ZPEÁVY
kladny byli napadeni itíkolika Mní

ky kteří nacházeli ho mezi cest lijícími

vyryté lojUýmplá
litKlInliy Dktulioruct

k rlílli-- l korunkou urcc
Jit mil rul:no ví kameny
Hii tt'i AMnj1 lutrt
ni r(i tof a Jtili e a
ruiVuť x r'íK koni-'10- 1

zuatrrjayoVii
lim Vilm hiKlamy u O

"i n ji-N- t upuutiín na nvůj pokoj v

i liixnbriinntt Ikařové urohlitin il ži
Omaha dne 7 října 1007

Trh obilný zůstává stálo velmi pevNa obou stranách bylo ní kolik osob po Krávy 200—445
ným lak sdílují zprávy kabelově ceraněnu Jalovic 225-4- 50

ÍHiifovu noní luboupcruá a žo

Íaoroba xitřobujo Jen několik dni

1'lnař vyřizovali mfiltp hťM ti- -
Portugalsko Prasata nejloiM flO- ó- l315

Prasata irostřdní 5i0— ilOO(Král Carlos prý n eben podřkovut)

ny v trích zahraničných jsou pevně a

poptávku velmi velká Všechno obilí ho

kupuje ca ceny zvýšení ZdejAÍ trh pe-nií'n-

liiitd jdi zahájení byl pevný ři
Opuitíu u bojkotován takuřka ode

a vyl"liy exiirt-su- l l'iie iiiliuski
linllnUv a I A I í ' kuliillUoV j' rnllxelc lieio pAa-tk- ft

a vnulorf tiUek a ilriuii jn kil
Vi'IA'i proti ililťD a t k 1 f ruviu"
JJ wIiIbíoiii ty íUm' ni hnoinUáiu k iin)'ml
kuuiKiiv KiiiHt'i ♦ I tV v j'Jotiy ťxpiťHI m

hodlnkv Jmou Vhb
hCllltlt:U WATCU i'V li-- 'l r Cllll'Aii

iitoHtb JcHt v tik zcela možno in l-

idní zpráva n nemoci cíxařov neod
Ovce nejlojiSi f 1)0— 525

vierh předu rodin v řerul král Cnrlon

iivtdA iplito pravdě a pil fctářf Vtun- -

doliré iojtávce a malí nabídce K- -prý " boillá poděkovali v prospěch
Jom fa jení H

Hrpnu hIhvII hvo- -

svího Hvna korunního prince Ludvíka ni Ímh i oá f hU obchody a býci byli bd-

ehftata 7V-7- 25

llrambory nové buňl H0c

Veícu Im-i-- t !! l!f
Múnlu t lUHlAren libra iic
Múxto fariuářNkí 25c

f 17 narozeniny ihmí' wluorciiu vil- -

riiipit Uojkui v č le Hioji váder

lit)eift'ui strauy laicíano de ('astro doiiiliKxpeť i dutat uó v půl' lul něko
rímí kupi l i za ci uy vysni Té trh

kukuiiéuv byl pivní a jdi nepatrní na-

bídce a jeum ní jMplúvc ceny bly hnáku dni Hioi hx liU tl jedni li mu o
mi 11 právě v minulých dnech svího t

Sli-jdc- e II t i— 0e

liirni kuiiilt lit l lihole kdvi Vťiketl )iltUoVÍ bývalého ny do Ve HlrjnA to mílo I s tritkiol In lni Vuiliiul t horoliil

Srbiko mlMÍiii ri v4 oponiťiil struny a slitu! ra hem ovesným
v tidcpřeli núMsIuiti m tUvuoMtnílioiuídi ni b'valíth duulojniku vw l Prumírní ceny bly následující

Panice tvrdí í I ti''ťrtje i X

Kohouli tli

Kui lniy t 1 ti

Hny t1

Krm ani liV

pří jt li k in um 4 dojiti iiiiMii v rámku
trn!)

iitťvdfiii na trojí (lavbokt! na ib-- len 'i t tiv i ni- - :'

tulii ouiku připaduly iiiirurniny
kr&l t krilm a uivmt korunního

Pí Rosic Kretschmer

ranliojlčlraa vyrubitilku prolul
čestú tiviscň a lofenne masti 3 drur
Jest výborným prostředkem proti o

trav krv důle hV{ Uiu£r reviiM-tbo- n

ícrKtví lubo nmtuniV tány oOal

neduhy tmUky biej atd Tta mutl
V) Un ity nttt trpiťíi lt a jua svoji spu
Irhliluti íiint licuulii sobi rvvý:h
Navit lvl ji onobmS arbo dopiil ud-

jic popi tvé vtumdiy
KititCkA { uncl)ft0ca ph k 'oťii říj

i

Vdrujtt
wris Komu Kr j5toiimi:u

1 - 8 letu Ouiéh T'#b

rřTdplittt ii d
M
pokrok

M
ia

— "N niarjinť" (Th Víllso Ta

Jarka í 1 l' V

Kukuřic- - iluti í í -- : bíli
t 'itr
ivl bili f t ? t?v s bdí

'íbVjí případ M vlá-lniii- i vUřol

tu l la náalciiik iinrt dvou bí valři h Hf

t l1" Sli u v4ln4 pinllOul

i niiiiH (! biM iluliili i o

iři 4k vm kiilMirahii" bli
V Jki'l wiUtniHitu tditilto ur

MaKoi d-- kl l rh pfwtra n

jmlka pr dv4 ruva ni pino ra
V iintn

pÍBr# rety po Aflbe "hlAtkiti

o()4tii'' dU kláli muuím' ihiii A

plitili tlu pohukv Hkud mtuidr

ufinta kottť mttiili há dikUlut mí

Hlílfltki l ptrdcdv l'lrtUi'4 'uUadl

ní Mi1 "Juniirtv TU

iué" Jitiř ti vbnA poaiAcka ptl
dínl m tii1! anglii-k-

Au í vi ť a

Pliv m)Ui hmuiliu ivl dur
Vu# 111 kUdi kri5 uliiy bilrlii1 iVv i i il IVi-- b l-

-- lni k tmf íll i tiint tiitii]alvt
WiloMiki ui r4inu' "ti t i i _ t i i i

t pf t iii'ip fif tiii VácUf" "V#Cř řM" a "Aa4#i

lv ( wi připil Uvé uriptrditťishl
tfbte(ili V Ivlt b fki'Ui od

pďrt t vkU dtht U " v

tt tvkUiu{Mt kiilwvtkýf luaa

tluka bl Ok fÍHil jtnil Vlkí při-

vol di titul iIií l do lfH4 jtaýrb
Mti uiclrttik kkUi ri hV UfSlliii

ra U ' i m M u m puttr SUáli" Ol-i4- i i? VUvt iHfu
Vái ta SO tf II 00 rojolaltti i í I tni tnuJil fttfiM


